

LISTADO DE AUTORIDADES INVITADAS

NOMBRE	CARGO/ INSTITUCIÓN	CONTACTO
Señor Licenciado		
Luis Manuel Quishpi Velez	Gobernador de la Provincia del Cañar	
Señor		
Segundo Miguel Duy Pichasaca	Activista Cultural	
	MINISTERIO DE CULTURA Y PATRIMONIO	
Señor Doctor		
Cristóbal Fernando Santacruz	Director Distrital Azogues	
Martínez	MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y	
	SOCIAL	
Silvia Irlanda Siguencia		
Santander	Analista Senior	
	MINISTERIO DE TURISMO	
Señora Contadora		
Rosa Angelita Abad Collaguazo	Analista de Planificación Regional	
	MINISTERIO DEL DEPORTE	
Paola Cristina Jimbo Naspud	Técnico de Transversalización y Participación 1 -	
	Cañar	
	CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE	
	DISCAPACIDADES	
Econ. Francisco Esteban	DIRECTOR PROVINCIAL DE CAÑAR	
Ramirez Cabrera	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS	
Señor Doctor		
Melvin Giancarlo Alvarado	Director Provincial del Ambiente del Cañar	
Ochoa	MINISTERIO DEL AMBIENTE	
Mauro Alfredo León Tapia	Inspector Integral 5	
0 7	MINISTERIO DEL TRABAJO	
Señor Ingeniero	5	
Marco Vinicio Genovez Sinchi	Director de Oficina Técnica de Cañar	
	MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y	
Coxor Aborado	VIVIENDA	
Señor Abogado Marco Fabián Andrade Astudillo	Lofo Provincial Cañar (E)	
iviaico rabian Anurade Astudillo	Jefe Provincial Cañar (E) EMPRESA PÚBLICA CORREOS DEL ECUADOR	
Señor Ingeniero	Director Distrital de Transporte y Obras Públicas	
Iván Patricio Chaca Álvarez	del Cañar	
Ivali ratificio cilata Alvarez	MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PÚBLICAS	
Señor Ingeniero	WINDSTERIO DE TRANSFORTE I OBRAS FOBLICAS	
Franklin Isaac Quiñonez	Gerente General	
Morocho	EMPRESA ELÉCTRICA AZOGUES C.A.	
Señor Abogado	Delegado Provincial del Cañar	
Cristian René Arce Macera	2 3.50440 1.01110141 461 641141	
S. SSIGIT HELIC / II CC IVIGCCIG	1	1

CÓDIGO: F002V01-PRO-CIN-OEI-001



	SECRETARÍA NACIONAL DE GESTIÓN DE LA	
	POLÍTICA	
Señor Doctor		
Cesar Rosendo Encalada		
Vasquez	Director Provincial del Cañar, Encargado	
	INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD	
	SOCIAL	
Señor Economista		
Andrés Gustavo Pozo	Gerente CELEC EP - HIDROAZOGUES	
Bahamonde	CORPORACIÓN ELÉCTRICA DEL ECUADOR	
Freddy Alejandro Castro Reyes	Director del Centro de Privación de Libertad de	
	Personas Adultas Azogues	
	MINISTERIO DE JUSTICIA, DERECHOS HUMANOS	
	Y CULTOS	
Lucía Fernanda Quezada Padrón		
	Delegada Provincial - Especialista Provincial	
	CONSEJO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y	
	CONTROL SOCIAL	
Señor Doctor		
Jhon Eduardo Ojeda Guaman	Delegado Provincial de Cañar	
	DEFENSORÍA DEL PUEBLO	
Dr. Andres Mogrovejo Abad		
	DIRECTOR DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL	
	CAÑAR	

LISTADO DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN CONVOCADOS

NOMBRE	MEDIO	CONTACTO

CÓDIGO: F002V01-PRO-CIN-OEI-001